

विज्ञापन की तिथि: 22.05.2026

पद हेतु आवेदन की अंतिम तिथि: 06.06.2026

साक्षात्कार की तिथि: 13.06.2026

नियुक्ति की संभावित तिथि: 15.06.2026

AIIMS-ICMR परियोजना में रिक्ति

नई दिल्ली-110029

रैंडमाइज़्ड कंट्रोल्ड ट्रायल: कीमोथेरेपी से गुजर रहे बाल रोगियों में डेंटल कैरीज़ को रोकने में फ्लोराइड वार्निश की प्रभावशीलता

क्रम सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	कार्यकाल	वेतन	आयु सीमा
1	प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट - II (मेडिकल)	1	1. MBBS/BVSc/BDS के साथ तीन वर्षों का अनुभव 2. MBBS/BVSc/BDS के साथ MPH/PhD 3. MBBS/BVSc/BDS + पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री, जिसमें इंटीग्रेटेड पीजी डिग्री भी शामिल है। वांछनीय: - सार्वजनिक स्वास्थ्य डेंटिस्ट्री - आरसीटी का ज्ञान - ऑन्कोलॉजी बाल रोगियों से निपटने का अनुभव।	3 वर्ष	₹80,000 + 30% HRA (अनुमेय के अनुसार)	40 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार निम्नलिखित लिंक पर क्लिक कर सकते हैं:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf6zbs_VxWh6fqBYzRCyFLgHN7CdvMVtYcmWiP9fzrKuj4h7w/viewform?usp=header

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार के समय और स्थान की सूचना उम्मीदवारों को ईमेल (प्राथमिक रूप से) या फोन के माध्यम से दी जाएगी।

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

Harsh Priya
28/05/2026



डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA
आचार्य/Professor
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

Harsh Priya

Date of Advertisement: 22.05.2026
Last date of applying for the post: 06.06.2026
Date of Interview: 13.06.2026
Approx Date of Appointment : 15.06.2026

Vacancy in the AIIMS-ICMR project

NEW DELHI-110029

Effectiveness of Fluoride Varnish in preventing Dental Caries among pediatric patients undergoing Chemotherapy: A Randomized Controlled Trial

Sl.	Name of Post	No. of posts	Essential Qualifications	Tenure	Salary	Age Limit
1.	Project Research Scientist - II (Medical)	1	1. MBBS /BVSc/ BDS with three years' experience 2. MBBS /BVSc /BDS with MPH/PhD 3. MBBS / BVSC/ BDS + Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees. Desirable: Public Health Dentistry Knowledge of RCT Experience in dealing with Oncology paediatric patients.	3 years	Rs. 80,000 + 30% HRA, as admissible	40 years

Interested candidates can click on the following link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf6zbs_VxWh6fqBYzRCyFLgHN7CdvMVtYcmWiP9fzrKuj4h7w/viewform?usp=header

Only short-listed candidates will be called for an interview.

The time and venue for the Interview will be communicated to the candidates over email (preferably) or phone.

No TA/ DA will be provided for attending the interview.

*Harsh Priya
22nd May 2026*



डॉ. हर्ष प्रिया/DR. HARSH PRIYA
आचार्य/Professor
(सामुदायिक दंत चिकित्सा)/(Division of Public Health Dentistry)
दंत शिक्षा एवं अनुसंधान केंद्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansan Nagar, New Delhi-110029

Harsh Priya